В администрацию Ленинского района
г. Могилева

					___________________________________
						                 (ФИО)
					___________________________________

					___________________________________
							        (адрес)
					___________________________________
						                 (телефон)

Заявление

	Прошу выдать разрешение на проведение раскопок улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования (за исключением случаев выполнения аварийных работ) для подключения к инженерным сетям при строительстве одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности: _____
(нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________
(указать вид работ, наименование объекта)
________________________________________________________________
________________________________________________________________
 по адресу:
г. Могилев,   ____________________________________________________
Срок выполнения работ с  «______»__________ 20  г.
    по «______»__________202  г.

	Работы будут выполнены в установленный срок с полным восстановлением нарушенного благоустройства.

Дата ___________________20     г.                 Подпись _________________
,

Заявление принял__________________

ОБРАЗЕЦ
 9.8                                                 В администрацию Ленинского района
г. Могилева
[bookmark: _GoBack]Иванова  Ивана Ивановича
				(ФИО)
г.Могилев, пр-кт Мира,д.7,кв.14
				(адрес)
  28-00-19,80447654232

Заявление

Прошу выдать разрешение на проведение раскопок улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования (за исключением случаев выполнения аварийных работ) для подключения к инженерным сетям при строительстве одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности:
(нужное подчеркнуть)
раскопки улицы для подключения к инженерным сетям при строительстве одноквартирного жилого дома

 по адресу:
г. Могилев, ул. Пашковская,87

	Работы будут выполнены в установленный срок с полным восстановлением нарушенного благоустройства.

Дата 13 февраля 2023 г.				Подпись_________________
                                                                                          И.И. Иванов
Заявление принял____________________